SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACÃO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº 03/2021  - PSS/EQUIPE TÉCNICA NOVOS CAMINHOS TEC/FIC-SEED/AP

RESULTADO RECURSO – APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

A Secretária de Estado da Educação no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto Nº
0158/2018-GEA, no uso de suas atribuições com base nas normas que regem o Edital Equipe técnica

do Programa Novos Caminhos que visa selecionar profissionais para atuarem como
bolsistas durante nos cursos Técnicos Concomitantes e cursos de Formação Inicial e
Continuada (FIC) ofertados pelos Centros Profissionalizantes, nos Municípios de Macapá,  Santana,
Tartarugalzinho, Oiapoque e Laranajla do Jari, torna público o resultado dos recusos:

INSCRICAO NOME CÓDIGO SITUAÇÃO DO RECURSO

642610 JUEVA LACERDA MAGALHÃES APOI-MCP DEFERIDO

644622 ANHY KARINE FERREIRA LÕBO APOI-MCP DEFERIDO

643211 ERICA NOELI PANTOJA VALE APOI-LJAR INDEFERIDO

642144 RAQUEL DA SILVA BASTOS APOI-MCP DEFERIDO

643240  QUERLANGE DENILZA DAVID DO NASCIMENTO APOIO-MCP DEFERIDO

642451 SUZANA GONÇALVES CRUZ APOIO-STN DEFERIDO

644611 RONALDO ANTONIO SILVA SIQUEIRA APOI-MCP DEFERIDO

642114 RONALDO LUÍS LIMA SIQUEIRA APOI-MCP DEFERIDO

644927 JOAO PAULO LOPES DA SILVA APOI-STN DEFERIDO

641744 LIDIANE DE PAULA OLIVEIRA LIMA APOI-MCP DEFERIDO

641769 VITOR UGO MARQUES SANTANA APOI-MCP DEFERIDO

642616 RAMIAS PEREIRA VIEIRA APOI-MCP DEFERIDO

644458 ELANE FERREIRA MORAIS APOIO-STN INDEFERIDO

642397 FLÁVIA NASCIMENTO FARIAS APOIO-MCP INDEFERIDO

641994 SARA CABRAL RANGEL APOIO-MCP-FIC INDEFERIDO

646104 LAYRA DE CASTRO BARRETO APOIO-MCP-FIC  DEFERIDO

SOBRE OS RECURSOS QUE VERSARAM EXCLUSIVAMENTE SOBRE DENÚNCIAS
DE FRAUDE DOCUMENTAL.

A denúncia será considerada durante a análise documental. Não havendo comprovação
de habilitação requerida, o candidato será eliminado e realizada a convocação do
candidato classificado subsequentemente, tornando público as vagas após o resultado
da 2ª ETAPA.

Macapá - AP, 14 de julho de 2021.

MARIA GORETH DA SILVA E SOUSA
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

CÉLIA LÚCIA DE OLIVEIRA COUTINHO

Presidente da Comissão Coordenadora do PSS
Portaria 045/2021-GAB